które zostaną zaprezentowane w następnym arty-
kule, stanowią kontynuację korespondencji z ks. Chotkowskim.
Maciej Anisiewicz relacjonuje w nich sytuację unitów na
wygnaniu, rozlicza się także szczegółowo z udzielonej im
pomocyfinansowej.

W cytowanym tekście listu zachowano oryginalną pisownię.
Niech Będzie P.]. Chrystus id.dniq 25/13 czerwca 1892 r.

Niegodny tułqcz pozostqjqcy na posileniu, w chiersońskiej
Guberni, przez lat 18 i niewiadomo jak datej będzie kiedy, Bóg życia
pozwoli, A/laciej Anisiewicz, będqc jeszcze maĘm chłopcem, Gdy
te prześlodowanie poczqtek brało, w roku 1 867 w Miesiqcu Sierpniu,
w Mieście powiątowym Włodqwie, G.